CAPUT II.

DE MISSIONE ECCLESIASTICIS ET RELIGIOSIS VIRIS
A CORDE JESU TRADITA.

1. Missionem suam Christus Dominus uno verbo apud Lucam expressit, cum ait: «Ignem veni mittere in terram, et quid volo